ANDREAS DUDITH. CAES.  
CONSILIARIUS, THOMAE ERASTO PHILO-  
SOPHO, & Medico Clarissimo, profes-  
sori in Academia Heidelber-  
gensis. P. D.

eruditōrum  
imprudētia

Irisca est ingeniorum varietas, præstantiss.  
Erasste, in ijs etiam hominibus, qui omnia sua  
studia eò conferunt, ut veritatem, tum in a-  
lijs artibus, tum in ea maximè scientia, quæ  
rerum natura constantium caussas perscruta-  
tur, ex densis illis tenebris in lucem proferat.

Nimia ue-  
neratio no-  
minis & fa-  
mos

Atq; alij quidem alios in eo studio magistros, et duces sequuntur:  
Maxima certè pars ita ab Astrist. pendet, ut ab ipsis autoriti-  
tate ne latum quidem vnguem, discedendum esse putent. In quo  
ferri possent, nisi illius placita, naturæ ipsius, atq; ad eò summi  
naturæ Architecti vocē esse existimarent, ut ne hiscere quidē cō-  
tra ea quæquā velint, quæ summus ille, atq; unicus, non iam in-  
terpres modo, verū etiā quasi naturæ quidā genius, pronūcia-  
uit. Hanc esse unam philosophandi legē, quam violari nefas fit,  
nisi eadē opera naturæ, ac Deo ipsi repugnare velis. Verū, qui  
ita sentiūt, propè scrupuli ingenio mihi uideri solet. Volo eos, quib.  
se addixerunt, magnos, & in his studijs multū diuq; cum magna  
laude versatos fuisse. Aristotelē quoq; (cuius singulare acumen  
summāq; doctrinā, nō minus ego quā ipsi, admiror, amplexor,  
ac, pro virili me atueor) Peripateticorū philosophorū principem  
esse nō nego: addo etiam (si ita ipsis videatur) summū omnium  
esse Monarchā. Verū illud quoq; ipsorum voluntate vicissim  
affirri rare mihi liceat, quod nemo sanus opinor, negauerit, sum-  
mum hunc Monarcham, hominem tamen fuisse, errare, labi,  
decipi potuisse. Quod ipsum si in dubio ponerent, nō magnis sa-  
communis nē labore tum ex veterib. tum recentib. philosophis, ijsq; in pri-  
omniū ho-  
nis, qui religiosi eius a secula atq; interpretes fuerunt, demōstrari  
nīnum posset. Ne quid interea de Medicis dicā, qui in magnis, & nō pau-  
cis quidē reb. à veritate illū aberrass̄, atq; uel Anatomes ipsius,

que